АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 декабря 2014
 года                                                                                     № 890
с. Троицкое

Об отмене отдельных муниципальных правовых актов
Руководствуясь статьей 58 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановления Администрации Троицкого района Алтайского края:
от 22.10.2012 № 660 «Об утверждении административного регламента по предоставлению сектором по экономике, работе с предпринимателями и организации работы информационно-консультативного центра Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Троицкого района Алтайского края муниципальной услуги «Субсидирование банковской процентной ставки по кредитам, привлеченным субъектами малого и среднего предпринимательства»;

от 20.11.2012 № 737 «Об утверждении административного регламента по предоставлению сектором по экономике, работе с предпринимателями и организации работы информационно-консультативного центра Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Троицкого района Алтайского края муниципальной услуги «Предоставление начинающим субъектам малого предпринимательства целевых грантов (на создание собственного бизнеса)».
2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономике, начальника Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района Долгову. Т. П.

Глава Администрации
района                                                    О. В. Чигирёв